
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 200/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 16 października 2013 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok. 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  19 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2013,  zarządzam co następuje :  

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                           147.887,00 zł  

w tym : 

‐ dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 147.887,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                            147.887,00 zł 

w tym : 

‐ wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 147.887,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 4 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                                  40.900.549,08 zł 

w tym: 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                       5.043.928,21 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                            7.000,00 zł  
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                          200.479,30 zł 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                                 40.900.549,08 zł 

     w tym : 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                       5.043.928,21 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                           7.000,00 zł  
−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                         200.479,30 zł 
 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 200/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 16 październik 2013r.              
 

Zwiększenia budżetu miasta na 2013 rok  
 

 
1) zadania zlecone: 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 

 
 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa, 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 602/2013 z dnia 15 
października 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
środków krajowych na 2013r. z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczenia rodzinnego(działanie 
13.4.1.)oraz wypłatę świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego(działanie 13.4.1.2), 
realizowanego przez MOPS 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa, 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 593/2013 z dnia 11 
października 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
środków krajowych na 2013r. z przeznaczeniem 
na dofinansowanie rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego, realizowanego przez MOPS 

147.887,00 
 

136.596,00 
 
 
 
 

136.596,00 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.291,00 
 

11.291,00 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

147.887,00

136.596,00

-

136.596,00

11.291,00

-

11.291,00

   RAZEM 147.887,00 147.887,00



Załącznik Nr 2 
  do Zarządzenia Nr 200/2013 
  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 16 października 2013r. 
 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 
po stronie wydatków  

 
zadania własne: 

   RAZEM 20.500,00 20.500,00

 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

80101 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
3240 
 
4010 
 
4170 
 
4210 
 
4260 
 
4280 
 
4300 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoła podstawowa 
 
Stypendia dla uczniów 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i Szkoły Podstawowej Nr 3 

20.500,00

20.500,00

1.200,00

11.800,00

4.000,00

3.500,00

-

-

-

20.500,00

20.500,00

-

-

-

3.000,00

10.000,00

1.500,00

6.000,00


	Z A R Z Ą D Z E N I E 
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2 

